
Dz-09.0021.28.2016 

 

Uchwała Nr XXVIII/ 184 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 16.08.2016r.  
 

w sprawie: korekty Uchwały Nr IV/ 22 /2015 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 30.01.2015r 

 
 

Na podstawie §38 ust. 6 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 
 

 

§1 

. 

W §1 Uchwały Nr IV/ 22 /2015 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 

30.01.2015r w sprawie powołania przewodniczącego Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej 

i Inwestycji Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki,  w miejsce P. Marka 

Jabłońskiego powołuje się P. Jerzego Bętkowskiego.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 

 


